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 Utbildningsnämnden 2022-07-01 

Redovisning av utredningsuppdrag: Sammanställning 
av nuläge och kända projekt avseende ombyggnad av 
skolor 

Ärende 
Utbildningsnämnden beslutade den 23 mars 2022, i samband med 
information om planerad ombyggnad av Stocksundsskolan, om uppdrag till 
bildningsförvaltningen att ta fram en sammanställning av nuläge och kända 
projekt som pågår, i relation till nuvarande elevantal, klasser, kapaciteter per 
skola och kommundel i relation till lokalförsörjningsplanen. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden tar del av redovisning av uppdrag om sammanställning 
av nuläge och kända projekt avseende ombyggnad av skolor. Uppdraget 
anses därmed vara slutredovisat. 

Bakgrund 
De senaste årens nedgång i antalet barn i förskola och grundskola har 
föranlett beslut om minskade lokalytor. Samtidigt planeras flera stora 
ombyggnadsprojekt av skolor i kommunen. 

Bildningsförvaltningens utredning 
Bildningsförvaltningen har under våren 2022 genom intervjuer med 
grundskolornas rektorer genomfört en detaljerad genomgång av skolornas 
lokaler och de faktorer som påverkar den antalet elever i klasser och skolor.  

Bildningsförvaltningens yttrande 
Den genomförda genomgången av skolornas pedagogiska kapacitet visar på 
komplexiteten i att kapacitetsbedöma en skola och därmed riskerna med att 
dra för långtgående slutsatser utifrån en enskild skolas bedömda kapacitet. I 
det långsiktiga arbetet med planering av skolkapaciteten behöver dock vissa 
generaliseringar göras. Resultatet av utredningsuppdraget har därför legat 
till grund för, och är ett bra komplement till, den årliga behovsanalys som 
gjorts inför uppdateringen av kommunens lokalförsörjningsplan  
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(UN 2022/0849 Behovsanalys inför årlig revidering av Danderyds kommuns 
lokalförsöjningsplan). 

Ekonomiska konsekvenser 
Utredningen visar i viss mån på de olika ekonomiska förutsättningar som 
skollokalernas utformning kan medföra. 
 
 
 
Kent Henningson 
Bildningsdirektör 

 
 
 
  
  

 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande 2022-07-01 Redovisning av utredningsuppdrag: 
Sammanställning av nuläge och kända projekt avseende ombyggnad 
av skolor 

2. Lokalinventering kommunala grundskolor Danderyds kommun 
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